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Duke u bazuar ne nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenin 91 té Statutit té
Komunés sé Klinés, nr.01-110-1232/2010 te dt.07.04.2010, dispozitat e nenit 76, 77 dhe 78 té Ligjit
pér Zyrtaret Publik, nr.06/L-114, nenin 4 dhe 8 té Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.01/2018
Pér Caktimin e Stafit Mbéshtetés né Komuna, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori, kéte:

VENDIM

EMEROHET, LEON LASKA] nga fshati Zllakugan Komuna e Klinés, mé numér
personal t& DI 1172892520, ASISTENT ADMINISTRATIV, né Zyrén e Kryetarit t&
Komunés, mé géllim t& mbéshtetjes sé tij né ushtrimin e pérgjegjésive si dhe ofrimin
e ndihmés administrative.

Paga, statusi i t€ eméruarit, té drejtat dhe detyrimet pércaktohen né bazé té
dispozitave té Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.01/2018 Pér Caktimin e Stafit
Mbéshtetés né Komuna dhe akteve tjera ligjore e nénligjore.

Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

vendimi lidhur mé emérimin pérkatésisht caktimin e zyrtarit né vendin pérkatés dhe
pagesat sipas legjislacionit né fuqi.

Te njoftohen:

I pérmenduri;

Zyra e Personelit;

Drejtoria e Financave, si dhe;
Arkivi.




